Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

cJ L/

REOUERIMENTO N°~3 /2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

~

O Vereador infra-assinado, nos termos do Regimento Interno, vem respeitosamente à

presença de Vossa Excelência, requerer que seja realizada reunião com a empresa coletora de lixo,

Mega, departamento do meio ambiente e com o responsável pela contratação da empresa, com o

objetivo de discutir a situação da coleta e outros assuntos de interesse dos munícipes.

SALA DAS SESSÕES, 28 DE FEVEREIRO DE 2024.

VEREADOR JOÃO FULO FERNANDES RESENDE

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3763-8100 — Fax (0**31) 3763-5732